附件一：
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于                 的                    公司的在下面签字的                   （法定代表人姓名、职务）先生/女士代表本公司授权在下面签字的

                 （被授权人的姓名、职务）先生/女士为本公司的合法代理人，就
                     项目的报名、材料递交、投标及合同的磋商（磋商/谈判）、签约、执行、完成和保修，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。联系方式：
本授权书于        年      月     日签字盖章生效，特此声明。
代理人无转委权，特此委托。

代理人(签字)：            性别：                年龄：
身份证号码：                                  职务：
投标单位(盖公章)：
法定代表人(签字)：
附件二

投标函

致：                      （招标单位名称）

     根据贵方                （项目名称）采购的招标公告，         （姓名和职务）被正式授权代表投标单位                     （投标单位名称、地址），向贵方提交投标文件。

据此函，投标单位兹宣布同意如下：

1.按招标公告规定提供交付的项目及其辅助服务的投标报价为      元（大写：           元）。
2.我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有的话）及有关附件，我们已完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3.投标有效期为自开标之日起    日。

4.如我方中标，投标文件将作为本项目合同的组成部分，直至合同履行完毕止均保持有效，我方将按招标文件及政府采购法律、法规的规定，承担完成合同的全部责任和义务。
5.如果我方有招标文件规定的不予退还投标保证金的任何行为，我方的投标保证金可被贵方没收（本项目投标保证金不收取）。

6.我方同意向贵方提供贵方可能进一步要求的与本投标有关的一切证据或资料。

7.我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标或其他任何投标。

8.我方已充分考虑到投标期间可能会发生的任何故障和风险，并对可能发生任何故障和风险造成的投标内容不一致、利益受损或投标失败，承担全部责任。

9.我方同意现场投标内容均由我方授权代表进行校核及勘误，授权代表不进行校核及勘误的，由我方承担全部责任。

10.为便于贵方公正、择优地确定中标人及其投标货物和服务，我方就本次投标有关事项郑重声明如下：

（1）我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

（2）我方不是采购人的附属机构。

（3）我方近期有关投标型号货物的生产、供货、服务以及性能等方面的重大决策和事项：

（4）我方最近三年内因违法行为被通报或者被处罚的情况：

（5）以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

  地址：
  电话、传真：
  邮政编码：
  开户银行：
  银行账号：

投标单位法定代表签名：
  投标单位授权代表签名：
  投标单位名称（公章）：
 日期：      年    月    日
附件三：

投标承诺书

本公司郑重承诺：

将遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参加                      项目的投标。

不提供有违真实的材料。

不与招标单位或其他投标单位串通投标，损害国家利益、社会利益或他人的合法权益。

不向招标单位或项目审核小组成员行贿，以谋取中标。

不以他人名义投标或者其他方式弄虚作假，骗取中标。

不进行缺乏事实根据或者法律依据的投诉。

不在投标中哄抬价格或恶意压价。

不违反相关法律法规和政府购买服务的相关规定，加强服务内容的履行。

本公司若违反本投标承诺，愿承担相应的法律责任。

其他承诺：
投标单位（盖章）：
法定代表人（签章）：

投标单位授权代表（签名）：
投标单位授权代表手机：

日期：    年    月    日

法人身份证复印件正反面粘贴处

代理人身份证复印件正反面粘贴处

2